Pattern of justice and humanity, whose labours have brought light to dark places, I on my own authority and that of the whole University admit you to the honorary degree of Doctor of Civil Law.

Degree of Doctor of Letters

PROFESSOR ANTHONY GRAFTON
Henry Putnam University Professor, Princeton

Cum sapientissimos ex illis contemplamur qui saeculo quinto vel sexto decimo litteris humanioribus studebant, doctrinae eorum varietatem et magnitudinem stupemus. Recte hi exempla scientiae fere universae aestimantur. Qui vero tantos viros nostra aetate interpretari quaerunt, non modo ipsorum scientiam penitus scrutari sed etiam scientiam recentiore omnino examinasse debent; ad quod mens hominis quamvis

ingeniosissimi non valere videatur. Ecce tamen vir qui hoc miraculum egit, quem nescio utrum historicum an grammaticum an litterarum existimarem vocem. De Iosepho Iusto Scaligero, philologorum principe, qui etiam mathematicas astronomiae rerum Iudaeorum scientiam auxit, duos libros oculatissime exaravit; et Leonem Baptistam Albertum, architecturae geometriae litterarum magistrum praestantissimum, acuto calamo depinxit.¹ Nihil scriptum a se alienum putat; ut lac felis, ita verba devorat; cum filios ad campum ludi causa duceret, uxor vestem eius, ut dicitur, excutere solebat ne in sinu libros abderet. Forsitan putes talis viri aridam esse paginam, bibliothecae pulvere sordidam. Minime. Quidquid enim scripsit, eloquentia lepore intellectus ardore illuminatur. Orator idem optimus, quem ipse ego in hoc theatro auscultavi, cum auditores facietiarum sale doctrinae melle defigeret. Est propter barbaram atque incessum antiquo inter Hebraeos prophetarum similis, si prophetam oculo scintillanti magna humanae fabellarum hilarium copia praeditum potes concipere. Dignitatis satis possidet, otium tamen non petit; nam utcumque ad calcem pervenit, novum certamen quaerit, novos labores. Etiam nunc rerum ecclesiasticarum scriptoribus studet, opus perdifficile, in quo historiam theologiam Iudaica coniungere necesse est. Accedit quod discipulos magna humanitate hortatur, magnis haustibus e fonte suae doctrinae adiuvat; quare litterarum rempublicam non dominatione sed populi consensu regit.

Praesento hominem et alta et exacta mente praeditum, Antonium Grafton, apud Universitatem Princetonianam historiae Professorem, praemio Balzaniano nobilitatum, ut admittatur honoris causa ad gradum Doctoris in Litteris.

Admission by the Chancellor

Fons sapientiae largissime, cuius scientia docemur facundia excitamur, ego auctoritate mea et totius Universitatis admitto te ad gradum Doctoris in Litteris.